
令和７年８月15日

ご家族様 各位

特別養護老人ホームえびすの郷 施設長

「えびすの郷祭り」及び「家族会」の
開催について（ご案内）

拝啓 立秋を迎えたとはいえ、秋の訪れを感じるのはもうしばらく先になりそうです。ど

うぞ、健康には十分ご留意ください。平素は、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心

より感謝いたします。

さて、今年度の「えびすの郷祭り」につきましては、ご家族様もご参加いただき開催し

することといたしました。併せて「えびすの郷祭り」の開始時間前に、家族会を催すこと

としていますので、ご案内いたします。

なお、詳細なスケジュール、内容などにつきましては、別途、９月中旬にお知らせさせ

ていただきます。

記

１ 家族会

（１）開催日時

令和７年10月５日（日）13時00分から14時00分まで

（２）場所

特別養護老人ホームえびすの郷 ６階スカイルーム

（３）議題

ア この一年間の行事報告について

イ 看取り介護について

ウ 加算について

オ その他

（４）その他

ア 原則として、１家族１名様でお願いします。

イ 詳細な内容及び出席確認などのお知らせにつきましては、９月中旬に送付すると

ともに、ホームページの新着情報にも掲載します。

２ えびすの郷祭り

（１）開催日時

令和７年10月５日（日）14時00分から16時00分まで（予定）

（２）場所

特別養護老人ホームえびすの郷 各階フロアー

（３）その他

えびすの郷祭りにつきましては、１家族複数名でのご参加も可能の予定です。また、

当日のスケジュール、催し物につきましては、９月中旬に送付するとともに、ホーム

ページの新着情報にも掲載します。

【問い合わせ先】 〒673-0413 三木市大塚206－6

特別養護老人ホームえびすの郷

℡０７９４-８２-０３００〔担当〕草柳、川嶋、眞杉


